*

2
B

5
3
F

C
8
7
3
5
*

 2

B
5

3
F

C
8
7
3

5

REQUERIMENTO N.º          , DE  2013.
(Do Deputado Henrique Oliveira)

“Requer A Inclusão na Pauta
da Ordem do Dia do Projeto
de Lei n° 4.264 de 2012 – PL nº
4.264/2012.”

            Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114,

inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a Inclusão na

Ordem do Dia Do Projeto de Lei n° 4.264 de 2012, Institui a indenização

devida a ocupante de cargo efetivo das Carreiras de Policial Federal,

Policial Rodoviário Federal e Auditoria da Receita Federal do Brasil, dos

Planos Especiais de Cargos da Polícia Federal, da Polícia Rodoviária

Federal e do Ministério da Fazenda, em exercício nas unidades situadas

em localidades estratégicas vinculadas à prevenção, controle, fiscalização

e repressão dos delitos transfronteiriços.

                                      Sala das Sessões, em         de             de  2013.

 Deputado Henrique Oliveira
                   PR/AM